УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                               АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

_02.04.2021_

                                                           №_175П_

город  Великие Луки

О проведении

Турнира учебных заведений
В соответствии с планом мероприятий Управления образования Администрации г. Великие Луки на 2020-2021 учебный год, на основании Положения о городском турнире среди обучающихся образовательных учреждений муниципальной сферы образования города Великие Луки «Интеллектуальное многоборье» 10 апреля 2021 года состоится городской Турнир учебных заведений. В связи с введенными ограничительными мерами по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции, игра будет проводиться в общеобразовательных учреждениях, принимающих участие в турнире.

На Турнир учебных заведений от образовательного учреждения приглашается для участия команда педагогов из 6 человек (допускается 2 обучающихся).
    На основании вышеизложенного
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить программу Турнира учебных заведений 10 апреля 2021 года:

13.00 – ЧГК группа «Аз», 1 тур ТУЗ для команд педагогов.
14.00 – ЧГК группа «Буки», группа «Веди»,  2 тур ТУЗ для команд педагогов.

2. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие команд в турнире учебных заведений (Приложение 1).

3. Победителей и призёров Турнира учебных заведений наградить дипломами Управления образования Администрации г. Великие Луки.

4. Ответственность за проведение мероприятия возложить на директора МБУДО ДДТ Т.А. Зернову.
5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник Управления образования                                                Т.О. Лозницкая
Приложение 1.

Заявка на участие в Турнире учебных заведений

муниципальной сферы образования города Великие Луки

10 апреля 2021 г.

Название команды педагогов _____________________________________________________

Состав команды (перечислить, начиная с капитана. Просьба не вставлять в таблицу).

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Заявку составил(а) (ФИО)________________________________________ (___________)подпись

Заявку подать до 8 апреля 2021 г. в МБУДО ДДТ (пр. Октябрьский, д.35) на бумажном носителе или на электронную почту: Васильева И.Г. (vasilieva_1982@mail.ru).